
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO
SECRETARIA DE GESTAO
CENTRAL DE COMPRAS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2019 (SRP)

Às 09:57 horas do dia 18 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VIRGINIA BRACARENSE LOPES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
19973100338201918, Pregão nº 00005/2019.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Outras Necessidades
Descrição  Complementar:  Contratação  de  transporte  terrestre  ou  agenciamento/intermediação  de  transporte
terrestre dos servidores, empregados e colaboradores a serviço dos órgãos e entidades da Administração Pública
Federal APF, por demanda e no âmbito do Município e Região Metropolitana de São Paulo, mediante uso de qualquer
meio regular e legalmente apto, inclusive agenciamento/intermediação de serviço de táxi ou de serviço de transporte
remunerado  privado  individual  de  passageiro  ou  prestação  de  serviços  de  transporte  por  locação  de  veículos,
conforme condições especificadas no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.201.366 Unidade de fornecimento: Quilômetro
Valor estimado: R$ 3,2100 Situação: Homologado

Adjudicado para:  ASSOCIACAO DOS TAXISTAS PRIME , pelo melhor lance de R$ 2,8300 e a quantidade de
1.201.366 Quilômetro .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/09/2019
08:01:21

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASSOCIACAO

DOS TAXISTAS PRIME, CNPJ/CPF: 02.242.714/0001-31, Melhor
lance: R$ 2,8300

Homologado
18/09/2019
09:57:09

VIRGINIA
BRACARENSE

LOPES

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=8...

1 de 1 18/09/2019 11:53


